1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 мая 2015 года                                                                                           № 1536

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 22.11.2013 № 3706

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального правового акта п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 22.11.2013 № 3706 «Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории города Димитровграда Ульяновской области» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.Четвертый абзац пункта 4 приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«На каждом уровне муниципального звена РСЧС создаются координационные органы, постоянно действующие органы управления, органы повседневного управления, силы и средства, резервы финансовых и материальных ресурсов, системы связи и оповещения органов управления и сил единой системы, системы оповещения населения о чрезвычайных ситуациях и системы информирования населения о чрезвычайных ситуациях».

1.2.Шестой абзац подпункта 19.1 пункта 19 приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«подготовка населения к действиям в чрезвычайных ситуациях, в том числе при получении сигналов экстренного оповещения;».

1.3.Пятнадцатый абзац подпункта 19.2 пункта 19 приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«непрерывный сбор, обработка и передача органам управления и силам муниципального звена РСЧС данных о прогнозируемых чрезвычайных ситуациях, информирование населения о чрезвычайных ситуациях;».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации города Выжимова С.А.

Глава Администрации города                                                       Ю.Ю.Чибисов

О внесении изменений в РСЧСот 22.11.2013 № 3706
О внесении изменений в РСЧС от 22.11.2013 № 3706